１

桃園市立中壢商業高級中等學校

112 學年度第 3 次課程發展委員會會議紀錄
開會時間： 113 年 1 月 18 日(星期四) 12：10

開會地點： 志道二樓會議室

主席： 鄒岳廷校長                記錄：呂珮如小姐

出席人員： （如簽到表）

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：略

参、提案討論：

【案由一】：114 學年度科班調整為資訊科或多媒體設計科，請討論。

（提案單位：教務處）

說明：1. 本校科班調整由實習處辦理兩個階段的科內討論與專業訪談；實習處、教務處

及總務處彙整相關資料及訪談評估提供委員審議之參考。

2. 本校科班調整方向評估辦理情形，請參閱附件。

討論：請各科/領域代表回各科進行調查之票數如下表：

投票結果：資訊科 3 票，多媒體設計科 28 票。

決議： 114 學年度國貿科減少 1 班，調整新增設多媒體設計科 1 班，並於下學期期初

校務會議提案審議。

２

肆、臨時動議：無

伍、散會  (12 時 45 分）